
Zarządzenie Nr 0050.13.2022 

Burmistrza Miasta Kościerzyna 

z dnia 25.01.2022 r. 

 

w sprawie wyznaczenia Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej  

w Kościerzynie do koordynacji projektu Mieszkań Wspomaganych na terenie Miasta 

Kościerzyna. 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 6, 30 ust. 1, 47 ust. 1 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U.2021.1372 t.j. z późn. zm.) oraz art. 17 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o 

pomocy społecznej (Dz.U..2021.2268 z późn. zm).   

zarządzam, co następuje:  

§ 1. Wyznacza się Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kościerzynie Panią Sylwię 

Trzebiatowską do koordynacji na terenie miasta Kościerzyna projektu „Wypracowanie standardu i 

przeprowadzenie pilotażu w zakresie usług mieszkalnictwa wspomaganego dla osób z 

niepełnosprawnością fizyczną, z uwzględnieniem możliwości finansowania tego rozwiązania”, 

finansowanego ze środków POWER EFS i realizowanego przez Województwo Pomorskie - Regionalny 

Ośrodek Polityki Społecznej, Towarzystwo Wspierania Potrzebujących „Przystań” oraz Stowarzyszenie 

„Solidarni PLUS” oraz upoważnia ją do podejmowania niezbędnych czynności.  

§ 2. Przez mieszkania wspomagane rozumie się usługę społeczna świadczoną w społeczności lokalnej 

w postaci zapewnienia mieszkania lub domu, przygotowującego osoby w nim przebywające, pod opieką 

specjalistów, do prowadzenia samodzielnego życia lub zapewniającego pomoc w prowadzeniu 

samodzielnego życia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

Michał Majewski 

 

  Burmistrz Miasta Kościerzyna 

https://sip.lex.pl/#/act/16793509/2537023?keyword=o%20samorzadzie%20gminnym&cm=SFIRST

